
LA   GIUNTA   COMUNALE

Visto l'atto giudiziale notificato al Comune di Cattolica in data 24 febbraio 2005, con il quale, la Società 

Cattolica Center di Paolo e Patrizia Gerani snc con sede in Cattolica, via Magnolie 21 ai sensi e per gli effetti di 

cui all'art. 810 c.p.c. ha promosso il procedimento arbitrale e nominato il proprio arbitro ed ha invitato il Comune 

a fare altrettanto al fine di dirimere la controversia relativa alla richiesta di volturazione a suo favore della 

concessione edilizia n. 170 del 19.12.2003 già rilasciata alla Soc. Termoidraulica a seguito della cessione delle 

quote della predetta società;

Richiamata la convenzione urbanistica stipulata in data 11.02.2003 con la Soc. Termoidraulica s.n.c. 

ove si è previsto il ricorso alla procedura arbitrale in caso di divergenze interpretative;

Considerato che il Comune di Cattolica intende sostenere giudizialmente le proprie ragioni;

Sentito il Sindaco il quale propone di nominare quale arbitro di parte l'avv. Gaetano Rossi con studio in 

Rimini - Corso d'Augusto, 100; 

Visto il D.Lgs 18 agosto 200 n. 267;

A voti unanimi, legalmente espressi;

D E L I B E R A

- di autorizzare il Sindaco a resistere e stare nel procedimento promosso innanzi al Collegio Arbitrale 

dalla Soc. Cattolica Center con sede in Cattolica, via Magnolie 21;

- di nominare, quale arbitro di parte l'avv. Gaetano Rossi con studio in Rimini - Corso d'Augusto, 100;  

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL31296/ASD-DEL     Determina D. n. 26 dell'11.03.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


